PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2019 года                                                                                  2169
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 30.08.2016 № 1745
В связи с продлением сроков проведения капитального ремонта здания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10 города Димитровграда Ульяновской области», на основании письменного обращения директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10 города Димитровграда Ульяновской области» от 01.08.2019 № 46 постановляю:

1.Внести в постановление Администрации города от 30.08.2016 № 1745    «О закрытии на период проведения ремонтных работ здания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10 города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Закрыть на период проведения работ по капитальному ремонту с 01.09.2016 до 01.09.2020 здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10 города Димитровграда Ульяновской области» (ул. III Интернационала, 146А).».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шишкину Л.П.
Глава города

                                           Б.С.Павленко
Внес. изм. в 1745 от 30.08.2016

Внес. изм. в № 2741 от 30.07.2012